
                          稚商総発第７６号 

                          令和２年３月２日 

 正副会頭 

 政策運営委員会 委員 

 各部会 正副部会長  各 位 

 部会運営理事 

                        稚内商工会議所 

                         会 頭 中 田 伸 也 

                        政策運営委員会 

                         委員長 藤 田 幸 洋 

 

令和２年度事業計画策定に係る「政策運営委員会」の開催について 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 当所運営には、平素より格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、令和２年度事業計画策定に係わる各部会は、２月２６日から２８日に亘

り開催し、それぞれ要望事項を取り纏めているところでございます。 

 各部会からの要望事項は、本政策運営委員会において審議し検討を加え、新年

度事業計画として常議員会・議員総会へ上程されることとなります。 

 つきましては、下記により「政策運営委員会」を開催致しますので、委員及び

各部会の正副部会長・部会運営理事には、時節柄ご多忙の折恐縮に存じますが、

万障お繰り合せご出席の上、ご審議賜わりますようご案内申し上げます。 

                                敬 具 
 

記 
 

１．日 時 令和２年３月９日（月） １３：３０～ 

２．場 所 宗谷経済センタ－２階研修室 

３．議 題 令和２年度事業計画策定に係る各部会要望事項の審議について 
 
 準備の都合等もございますので、３月５日(木)までにＦＡＸ（22-3300）にて

ご返信願います。 

 発熱等の風邪の症状があるなど、体調が優れない場合はご出席をお控え頂きま

すようお願いいたします。 
 
              切  り  取  り               

                           令和２年 月  日 

政策運営委員会出欠表 
 
 稚内商工会議所 行 (FAX 22-3300) 
 
 

政策運営委員会 

出 席  ・  欠 席 
 

                   （該当に○を記入願います。） 
 
 

                     氏  名            


